
§*HůmÁ § pn&c§vl'di *lrqrxcgrl {§ 7§ Zp}

Zarněstnavatel': Základniškola, Praha 4, Poláčkova 1067
lČ:613B4755
$e sídlem: Ť49 00, Prafia 4, Poláčkova 1067
Zastoupený: Mgt. Marti§ou l_ípárovou

dále jen jako ,,zaměstnavatel" na straně jedné

a

Zaměstnanec: lnq. l(větosfavou Ravaszovou
Narozen: .

Bytem:

dálr; jen jako ,,zaměstnane§" na straně druhé

uzavirají podle § 76 zákoníku práce tuto
dohodu o pracovní činnosti

l.
Touto dohodou se zaměstnavate| dohodl se zaměstnanoem na výkonu práce spočivající v :

vedení'r]četnictví a rozpočtu základní školy Poláčkova 1067, Praha 4

Zaměstnanec bude vykonávat ěínnost v rozsahu 20 hodin týdně, a to v těchto dnech v týdnu:
stře{y a ě_furtky

{Dahadu a pracovni činnosti může zaměstnayaťel s fyzickou osobou uzavřít, i když rozsah práce
nebude přesah;avat v témže kalendářním roce 300 hodin. Na základě dohady o pracavní činnasti
není rnažilp1, vykanávat práei v rozsahu přokračujícím v průměru polavinu sfanoyenó týdenní
pracavní t}aby. Dodňování sjednaného a nejvýše připustného rozsahu poloviny stanovené
ťýdenní pracovttí daby se pasuzuje za celau dobu, na Rterau byla ďohoda o prccovní Činnosti
uzavřena, nejdéle však za obdobl 52 týdnů,)

Il,

Tato dohoda se uzavírá na dobu od 1"4; 2021 do 31 . 12.2021

Nlístem viikenu práce je Poláčkova 1 067 a .. , , .

lH"

Zaměstnanec s* zavazuje, že bude práce sjednané touto dohodou vykonával osobně.

Zaměstnanec prohlašuje, že byl před podpisem této Dohody seznámen s předpisy k zajištěni
bezpečnosti a ochrany zdraví pň práci.

Zanlěstnavatel vytvoří zaměstnanci pňměřené pracovní podmínky, zajišťující řádný a bezpeČný
výkon práce a poskytne mu pro výkon sjednaných prací tyto pomůcky a prostředky : PC

lV.
Za sjeclnanou práci se zaměstnavatel zavazuje poskytovat zaměstnanci odměnu ve výŠi

20 0b0,_ Kč mésíčně, odněna bude zaměstnancivypláce_na pravidelně k J4. dni v mésíci na ÚČet

zaměstnance č,ú. : vedeném u ,

V.
Další ujednání smluvních stran (Vyžaduje-Iita zákan, jiné nařízení, nebo to vyŽaduje povaha

ijrarune práce, pak se zaměstna'nec pled nástupem da zaméstnání podrobívstupní lékařSké

prohlídce.}

Vi,

:

i

:



být tato smlouva

ostatní práva a povinnosti zaměstnance izarněstnavatele vyplývajícíz této dohodY uPravují
příslušná ustanovení zákoníku práce,

Tato Dohoda byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nich každá ze stran obdŽÍ Po jednom"

v .$:.ť.?....,., dne ,,{ť.*:/.á>1,. r* v ...a:.':,*.!*:, dnu..ii.,ť ,3..;P}ť ž'

zaměstnavatel
Z.li'i.i-,1.],:i"' i :. 

"
l':,-., 1,, , 1- :,;, ,,

t',rIl,"i'
\ ij(l\ : ' r i. ,

lČ; ii] .j|,{;1,:, ,]

sje,dinnému dní.

Jednostranně rnůže
s 15denní výpovědn
str,aně.

í dobou, která za
zrušena z jakóhokoliv'důvo-du nebo bez uvedení důvodu

rčíná dnem, v němž byía yýpověd'doručena druhé smluvni

zamesinanec

l

.i

" 

: ::]j]':Ť: ]

,' ' ] ]' ,.,, ,.

.: j:i{§31


